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« DPISPOE SOBRE A CLASSIFICACAQ DE EMPREGOS E
FUNCTOES, DO SERVICO AUTONOMO PE AGUA E ES-
GOTOQ, FIXA REFERENCIAS, E DA QUTRAS PROVI-
DENCIAS -

0 DOUTOR THELMO DE ALMEIDA CRUZ, PREFEITO MU
NICIPAL, NO USO DAS ATRIBUICGES QUE LHE SAO
CONFERIDAS POR LEI, FAZ SABER QUE A CAMARA /
MUNICIPAL APROVOU E ELE SANCIONWA E PROMULGA
A SEGUINTE LEI!

ARTIGO 19 - 08 empregos e Eunqée; do Servigo
Auténomc de Agua e Esgoto obedecerdo a classificacio estabeleci-
da na presente lei, e 05 empregados cujas fungdes sao transforma
das, serdo reenquadrados de acordo com a Tabela I, gue passa a
fazer parte da presente lei, no prazo de 30 (trinta) dias,

PARAGRAFO UNICO - Ficam extintas as funcoes
e empreqgos gue expressamente ndo constem da presente lei.

ARTIGO 29 - Os padrdoes de vencimentos dos
servidores do Servigo Autonomo de Agua e Esgoto passam a ser os
estabelecidos na Tabela II, que passa a fazer parte integrante /
da presente lei.

ARTIGO 39 - As despesas decorrentes da execu

¢do da presente lei correrdo por conta de dotagdes préprias do
orcamento vigente.

ARTIGO 49 - Esta lei entrard em vigor na da-
ta de sua publicagio, revogadas as disposig¢des em contrdrio, re-
troagindo seus efeitos a partir de 19 de fevereiro de 1 985.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREI, 2 2DE ,/.;a...-r_:-.,.n_.'_f,_ « DE 1.985

(ZA—»L‘_.~ ¢~=..c; 3

DR. THELMO DE ALMEIDA CRUZ
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TABELA T - EMPREGOS CRIADOS PELA CONSOLIDACAD DAS
LEIS DO TRABALHO DO SERVICO AUTONOMD DE
AGUA E ESGOTO.

DENOMINACRO DO EMPREGO REFESENCIA
Advogado ’ 13
Armador 04
Assistente de Administracgdo 05
Assistente de Contador 08
Atendente de Plantao 03
Auxiliar de Administracao 03
ARuxiliar de Carpinteiro 02
Auxiliar de Eletricista . 02
Auxiliar de Servigos 02
Ruxiliar de Topografo 03
Calceteiro 03
Carpinteiro _ 04
Chefe de Secido 11
Chefe de Transportes 11
Chumador/Armador 04
Contador . 12
Copeira . 01
Desenhista 06
Eletricista de Autos 04
Eletricista de Manutencio 04
Encanador 04
Encarregado I 05
Encarregado II 06
Encarregado III 07
Engenheiro 13
Ferramenteiro 032
Fiscal Leiturista 05
Fiscal de Posturas Il 04
Mecanico 05
Mecinico de Bombas 07
Mecdnico de Hidrémetros 05°
Mecdnico de Maguinas e Veiculos o7
Mestre de Obras 07
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DENCMINACAO DO EMPREGO

Motorista

Oficial Administrativo
Operador de Miaquinas
Operador ETA

"Pedreirco

Pintor

Poceiro

Projetista

Secretaria '
Secretiria da Presidéncia
Serventa

Sub Chefe de Secdo
Supervisor de Divisao
Supervisor de Plantao
Supervisor de Seguranca do Trabalho
Técnico de Contabilidade
Técnico em EBdificacoes
Técnico Quimico
Telefonista

Topografo

Vigia

Zelador -

03
o0&
05
05
04
04
04
a7
05
09
01
06
14
06
11
06
06
10
03
(13
0z
0z

_—
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TABELA II - ESCALA DE VENCIMENTOS DOS SERVIDORES CONTRATADOS PE-
LO REGIME DA C.L.T. DO SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ES
GOTO.
REFERENCIA ' VALOR
01 : 291.480
02 341.480
03 ' 401.480
04 441.480
05 _ 491.480
086 561,480
07 671.480
08 676.153
09 T02.975
10 745.577
Lh 801.480
12 911.480
13 ' 1.400.480
14 1.511.480
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